— 1 —

哈尔滨工业大学（威海）文件

校研发〔2013〕46 号

哈尔滨工业大学（威海）

关于表彰 2013 届优秀硕士毕业生的通知

各院（系）、部、处、办、直属单位：

根据黑龙江省教育厅《关于评选 2013 年全省优秀毕业生的

通知》（黑教学〔2013〕24 号）和哈尔滨工业大学《关于评选 2013

年哈尔滨工业大学优秀毕业生的通知》要求，经各院（系）推荐，

学校审核，并分别报请黑龙江省教育厅和哈尔滨工业大学审查批

准，决定授予王建勋等 7 名学生为黑龙江省 2013 届优秀硕士毕

业生，苏兴旺等 16 名学生为哈尔滨工业大学 2013 届优秀硕士毕

业生。

希望受表彰的毕业生珍惜荣誉，在今后的学习和工作中充分

发挥先锋模范作用，再接再厉，再创佳绩。同时希望广大在校学

— 2 —

生以他们为榜样，勤奋学习、开拓创新、志存高远、报效祖国，

努力成长为中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班人。

特此通知。

附件：1．黑龙江省 2013 届优秀硕士毕业生名单

2．哈尔滨工业大学 2013 届优秀硕士毕业生名单

                              哈尔滨工业大学（威海）

2013 年 6 月 18 日

— 3 —

附件 1

黑龙江省 2013 届优秀硕士毕业生名单

船舶与海洋工程学院

王建勋

汽车工程学院

谭  慧

信息与电气工程学院

张  倩  张  雪

计算机科学与技术学院

杨  逍

材料科学与工程学院

李文杰

理学院

庞利辉

— 4 —

附件 2

哈尔滨工业大学2013届优秀硕士毕业生名单

船舶与海洋工程学院

苏兴旺  郗洪柱

海洋科学与技术学院

任  静  冯忠宝

汽车工程学院

顾海明  王会林

信息与电气工程学院

王艳杰  刘  浩  王  峰  刘  亚  刘文盼

材料科学与工程学院

周  曼  韩方圆

理学院

李  伟

经济管理学院

张桂芳

土木工程系

陈德珅

哈工大（威海）学校办公室                2013 年 6 月 18 日印发